Par pamatkapitāla palielināšanu 

1. Pieņemt zināšanai sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rūpe” neauditēto saīsināto 
starpperiodu finanšu pārskatu par periodu 01.01.2023. – 30.06.2023. 

2.1. Apstiprināt pamatkapitāla palielināšanu, nosakot tā lielumu  5 137 941,96 EUR (pieci 
miljoni viens simts trīsdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti četrdesmit viens euro 96 centi), 
kas sastāv no 513 794 196 (pieci simti trīspadsmit miljoni septiņi simti deviņdesmit četri 
tūkstoši viens simts deviņdesmit sešām) kapitāla daļām ar vienas kapitāla daļas 
nominālvērtību EUR 0.01 (viens euro cents); 

2.2. Apstiprināt pamatkapitāla palielināšanas noteikumus; 
2.3. Apstiprināt 18 450 000 (astoņpadsmit miljoni četri simti piecdesmit tūkstoši) jauno daļu 

iegūšanu dalībniekam Alūksnes novada pašvaldībai, apmaksājot kapitāla daļas ar mantisku 
ieguldījuma 184 500 EUR vērtībā. 

2.4. Apstiprināt dalībnieku reģistra nodalījumu Nr.18. 
2.5. Apstiprināt statūtu jauno redakciju. 
2.6. Uzdot SIA ”Rūpe” valdes loceklim A.SVIKLIM paziņot Komercreģistram par notikušajām

[...]

40003858822, zvērinātu revidenti Birutu Noviku, nosakot 
atlīdzību 3400EUR bez PVN; 

2.2. Noteikt, ka zvērināta revidenta atlīdzības apmaksa veicama no SIA “Rūpe” finanšu 
līdzekļiem. 

3.1. Apstiprināt pamatkapitāla samazināšanu, nosakot tā lielumu  5 128 823,14 EUR (pieci 
miljoni viens simts divdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti divdesmit trīs euro 14 centi), kas 
sastāv no 512 882 314 (pieci simti divpadsmit miljoni astoņi simti astoņdesmit divi tūkstoši 
trīs simti četrpadsmit) kapitāla daļām ar vienas kapitāla daļas nominālvērtību EUR 0,01 
(viens euro cents); 

3.2. Apstiprināt pamatkapitāla samazināšanas noteikumus; 
3.3. Apstiprināt 911 882 (deviņi simti vienpadsmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit divu) 

Alūksnes novada pašvaldības kapitāla daļu dzēšanu, pamatkapitālu samazinot  9118,82 
EUR apmērā; 

3.4. Apstiprināt dalībnieku reģistra nodalījumu Nr.19; 
3.5. Apstiprināt statūtu jauno redakciju; 
3.6. Uzdot SIA ”Rūpe” valdes loceklim A.SVIKLIM paziņot Komercreģistram par notikušajām